



Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
„EKOWIK” Spółka z o.o.

84-120 Władysławowo ul. Droga Chłapowska 21

INFORMACJA DLA KLIENTÓW

MPWiK „EKOWIK” Sp. z o.o. Władysławowo

W związku trwającym zagrożeniem epidemiologicznym MPWiK „EKOWIK” informuje, że
od 18 maja do odwołania
wprowadza się ograniczone wejścia interesantów do siedziby Spółki
i wizyty inkasentów w domach odbiorców usług.

W związku z powyższym nadal można podać stan wodomierza głównego oraz podlicznika poprzez stronę internetową, pocztę elektroniczną, telefonicznie lub sms-em.

Strona internetowa: www.ekowik.com.pl/stan-licznika/

Adres e-mail do odczytów wodomierzy: handlowy@ekowik.com.pl

Telefon sms do odczytów wodomierzy: **516 834 261**

Kasa w siedzibie Spółki czynna
w godzinach od godz. 8⁰⁰ do godz. 14⁰⁰

Spółka prosi aby pomimo otwarcia kasy nadal płatności wynikające z otrzymanych faktur regulować przelewem bankowym bądź przekazem pocztowym.

Informujemy, że od dnia 27 lipca 2020 roku
klienci Spółki są obsługiwani bezpośrednio na stanowiskach pracy
w poszczególnych działach.

Prosimy jednak o ograniczenie wizyt w Spółce do minimum.

W miarę możliwości nadal prosimy porozumiewać się z nami za pośrednictwem dostępnych
środków komunikacji elektronicznej bądź telefonicznie.

Strona internetowa: www.ekowik.com.pl

Adres e-mail do kontaktu: ekowik@ekowik.com.pl

Telefon stacjonarny: **58 674 15 66 centr.**

Adres pocztowy : **MPWiK „EKOWIK” Sp. z o.o. ul. Droga Chłapowska 21,
84-120 Władysławowo**

Ze względu na konieczności kontroli liczby klientów - interesantów jednocześnie przebywających na terenie biurowca Spółki a w szczególności liczby osób przy jednym stanowisku pracy **PROSIMY** o cierpliwość i stosowanie się do poleceń osoby monitorującej niniejszy limit. W przypadku utworzenia się kolejki przed wejściem do Spółki należy zachować odległość pomiędzy oczekującymi osobami min. 1,5 m.

**Klienci będą wpuszczani do biurowca Spółki
po uprzedniej dezynfekcji rąk (płyn dostępny w Spółce).
Każdy klient powinien mieć zasłonięte usta i nos.**